



F A K T Ú R A číslo 145132

D o d á v a t e ľ: Ivan Bugár - PLYNOSPOTREBIČE PJ Dunajská Streda Kulačská 7/14 92901 Dunajská Streda Miesto podnikania: 93012 Ohrady 273 IČO :32320698 DIČ:1020252728 IČ DPH:SK1020252728 Banka :SLSP Dunajská Streda Účet :0021882815/0900 Banka :UniCredit Bank Slovakia a.s. Účet :1191226006/1111 E-mail:bugards@mail.t-com.sk	Variabilný symbol: 145132 Konštantný symbol: 0008 O d b e r a t e ľ: IČO :36081078 DIČ:2021366908 IČ DPH:SK2021366908 ZS Jilemnického 11 Jilemnického 11 92901 Dunajská Streda Sídlo: Jilemnického 11 92901 Dunajská Streda
Spôsob dopravy: vlastná Miesto určenia:	Forma úhrady: Prevodný príkaz Dátum vyhotovenia faktúry :28.11.2014 Dátum odoslania :28.11.2014 Dátum dodania tovaru/služieb:28.11.2014 Dátum splatnosti :14.12.2014

P.č.	Názov položky Skladové číslo	Množstvo	MJ	Cena bez DPH Spolu bez DPH	DPH [%] DPH[EUR]	Cena s DPH Spolu s DPH
1.	Sifon umyv.P-957 DN 40 C 45156	12	ks	3.325 39.90	20 % 7.98	3.99 47.88
2.	Vršok ventilu T-14X 1/2" 40160	12	ks	1.325 15.90	20 % 3.18	1.59 19.08
3.	Vršok T-12A/I-3/8" 41016	8	ks	1.042 8.33	20 % 1.67	1.25 10.00
4.	Klingerit 3/8" 40274	8	ks	0.067 0.53	20 % 0.11	0.08 0.64
5.	Držiak k expanzomatu solo 43305	7	ks	4.042 28.29	20 % 5.66	4.85 33.95
6.	Alcaplast A15 1/2"bočný 53004	17	ks	5.117 86.98	20 % 17.40	6.14 104.38
7.	Odvzd.s kolečkom 1/2" 62402	2	ks	0.750 1.50	20 % 0.30	0.90 1.80
8.	Lepidlo NOVOLEP 40054	2	ks	1.325 2.65	20 % 0.53	1.59 3.18
9.	Výtok T-2660 18-300otoč. 43535	2	ks	5.508 11.02	20 % 2.20	6.61 13.22
10.	Výtok T-266V 18-200 otoč. 52316	2	ks	4.125 8.25	20 % 1.65	4.95 9.90
11.	Sifon pisoar T-2407 42890	6	ks	3.292 19.75	20 % 3.95	3.95 23.70
12.	Wurth silikon transp.310m 86500	1	ks	4.583 4.58	20 % 0.92	5.50 5.50
13.	Tes.priruby 27x60x2 42413	2	ks	0.167 0.33	20 % 0.07	0.20 0.40
14.	Vypuštacie zar.T-2450/1 41531	10	ks	6.875 68.75	20 % 13.75	8.25 82.50
15.	Hydrant ventil 1/2" 40499	1	ks	2.967 2.97	20 % 0.59	3.56 3.56

STORE (C) MELDRIAN



145132

Spolu bez DPH DPH[EUR] Spolu s DPH

Spolu v EUR	299.74	59.95	359.69
-------------	--------	-------	--------

C e l k o m k ú h r a d e EUR	359.69
-------------------------------	--------

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK SKK 10836.02

Tovar zostáva až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľa.

IBAN:SK9709000000000021882815 BIC:GIBASKBX

IBAN:SK6311110000001191226006 BIC:UNCRSKBX

Zápis v živnostenskom registri č.žo/2002/32016/2/VIZ uvedený na

Okresnom úrade v Dunajskej Strede,č.živn.reg.201/3564.

Základ DPH — Hodnota DPH

20%

299.74 EUR

59.95 EUR

Prevzal:

Telefón: 031/5526866

Fax: 031/5526866

Vyhotovil:

Czére Tibor

bugár Priemyselný tovar
Kulazska 7/14
929 01 DUNAJSKÁ STREDA
IČO: 32320698 DPH: SK102025272
Tel./Fax: 031/552 68 68